1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                              №
Об актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения городского округа город Михайловка Волгоградской области 2014 - 2018 г.г. и
на период до 2024 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ                 "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Федеральным законом от 07.12.2011 № 416 - ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области от 29.12.2005, администрация городского округа город Михайловка  Волгоградской области                               п о с т а н о в л я е т:
1. Провести актуализацию Схемы водоснабжения и водоотведения городского округа город Михайловка Волгоградской области 2014 - 2018 г.г. и на период до 2024 года.
1.1. В срок до 15.01.2021 разместить в установленном порядке уведомление о проведении ежегодной актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения городского округа город Михайловка Волгоградской области 2014 - 2018 г.г. и на период до 2024 года.
1.2. В срок до 15.04.2021 утвердить актуализированную  Схему водоснабжения и водоотведения городского округа город Михайловка Волгоградской области 2014 - 2018 г.г. и на период до 2024 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству.
Вр.и.о. главы городского округа                                       Л.В. Гордиенко